



Star YAZARI SANSÜRLENDİ Mİ 0 cümle uçtu gitti

Star yazarı sansürlendi mi

19 Haziran Pazartesi 2017 10:05



Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ahmet Taşgetiren'in, dünkü yazısında Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ı eleştirdiği cümlesi sansürlendiği gündeme geldi.

Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ahmet Taşgetiren'in, dünkü yazısında Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ı eleştirdiği cümlesi sansürlendiği gündeme geldi.

Nurcuların yayın organı Yeni Asya bugünkü "**Sansürlenmiş cümle**" başlıklı manşetinde Ahmet Taşgetiren'in sansürlenmesine yer verdi. Haberde şöyle denildi: "Gazetenin Ankara baskısında yer alırken bazı baskılarında ve internet sitesinde yer almadı. Taşgetiren şöyle demişti: 'Bence iktidar 'Adalet yürüşü'nü önemsemeli. Bekir Bozdağ üslubu ile olmaz bu iş.'"

İşte Ahmet Taşgetiren'in dünkü Star gazetesinde yer alan "Yürüyüş" başlıklı yazısı:

" S.Ş. 51 yaşında, Oflu bir çay işçisi. İsmailağa'ya mensup, klasik Saadet Partili. Çocuklarını ilkokula bile göndermemiş, MEB ile problem yaşamış, 13 yaşındaki kızı bile çarşafı, hem fakir, hem mevkisi yok, istese de cemaate almazlar.

A.G. 45 yaşında, Göğüs Doçenti, Risale-i Nur'da 2014, 2015, 2017 diye geçen tercihleri esas alarak 2017'nin Gülen Hareketinin sonu olacağına inanan fanatik bir Nur Talebesi. Doçent olma sürecinde cemaatin ciddi kazığını yemiştir, tehdit

edilmiş, 17-25 Aralık sonrası Rize RTE Tıp Fakültesi'nde cemaat aleyhine en fazla konuşan kişi.

E.A. 52 yaşında, 1983 yılından bu yana Gümüşhanevi dergâhına mensup. 2012'de KTÜ'ye girmeye çalışırken cemaatin kazığını yedi. Cemaati destekleyen kayınpederiyle bile arası açıldı. 2013-2016 arası RTE Tıp Fakültesi dekanlığını yaptı, cemaatle ciddi mücadele etti ve pek çok kez tehdit edildi.

**

Bu üç isim de şu anda Rize L Tipi Cezaevinde ByLock iddiasıyla tutuklu.”

Bu bilgileri bana gönderen kişi de şu anda Rize L Tipi Kapalı Cezaevinde tutuklu bir profesör. Mesajının sonuna “Beni falanca kişiden sorabilirsiniz” diye bir not düşmüş. O kişiyi çok iyi tanıyorum, açtım sordum, “Ben onu 10 yıldır tanıyorum. O yapı ile ilgisinin olduğuna dair en küçük bir şüphe taşımadım” dedi.

Şu yürüyüş. Nasıl bakmalı ona? İktidarın küçümsemesi, medyada kimi köşelerin alaya almaları, yıpratmaya yönelmeleri tabii. Ama bir toplumsal birikime tekabül etme amacı taşıdığını görmezden gelmemek gerekiyor.

“Adalet talebi.”

FETÖ büyük bela. 15 Temmuz ülkeye karşı cinayet teşebbüsü. 15 Temmuz'a gelirken yaşananlar FETÖ belasının başka yansıma türleri.

Kimse “FETÖ ile mücadele”nin akamete uğraması gibi bir tavır içine giremez.

Ancak bu mücadele ile “bağlantılı” alanlarda yaşananlar, bana göre CHP'nin tabii tabanının çok dışında bir toplumsal zemini “Adalet arayışı” içine sürüklemiş bulunuyor. Yukarıda verdiğim örnek bunun için ve benzeri binlerce örnekten birkaçı.

İsterseniz Kılıçdaroğlu'nun yürüyüşünü aşığılama eğilimi çerçevesinde “siyasal istismar” olarak görebilirsiniz. Ama istismarın da bir toplumsal karşılığının olması gerektiği açıktır. Zemini olmayan şeyin neyini istismar edeceksiniz?

CHP bugüne kadar Meclis'te muhalefet yaptı. Ve herkes bu muhalefetin hiçbir kıymet-i harbiyesinin bulunmadığı noktasında hem fikir. Hatta bizzat iktidar adına konuşanlar, “CHP muhalefetini Ak Parti için Allah'ın lütfu” olarak değerlendirdiler.

Yürüyüş farklı bir eylem türü

“Adalet için” yürüyüş ise bir süredir dünya platformlarında “Türkiye'ye, Erdoğan'ın yönetim tarzına, hukuk ihlallerine yönelik sorgulamalar” a tekabül eden bir pankart.

Hatırlayalım, 11 Ekim 1998 Pazar. 28 Şubat'ın en civcivli günleri. “Özgürlükler İçin El ele” eylemi gerçekleşiyor. Bütün Türkiye, el ele tutuşuyor. Bence 28 Şubat'a karşı en sarsıcı eylem olmuştu o. Son derece barışçıl, milyonlarca insan katılmış ve tek kişinin burnu kanamamış. Ertesi günkü o günün merkez medyası, “Türkiye ayağa kalkmış gözaltına alınan kimse yok” diye haberlerle çıkıyor ve Pazartesi gecesi, polis harekete geçip, eylemde önde görünen yazarları, sivil toplum kuruluşu temsilcilerini evlerden topluyor. Toplananlar arasında eyleme Beyazıt Meydanı'nda katılan ve görüntülenen Dilipak ve ben de varım.

Demirel “Yollar yürümekle aşınmaz” demişti 1968'li yılların yol eylemleri için. Bazen umursamazlık, bazen demokrasi standardı olarak okundu bu söz.

Kılıçdaroğlu'nunki bir “Uzun yürüyüş.” Uzun yürüyüşlerin ayrı bir anlamı var. Kılıçdaroğlu'nun “Bıçak kemiğe dayandı” ifadesi, bu yürüyüşün mantığını anlatıyor.

Bir siyaset gözlemi olarak şunu söyleyeyim:

- Kılıçdaroğlu'nun eylemi klasik CHP tabanının ötesinde karşılık bulur.

En kötü şey, eylemin provoke edilmesi olacaktır. Eğer buna mani olabilselerse, yürüyüşün her safhasında medyada “sempatik” haberler çıkması kaçınılmazdır. 69 yaşında bir direnç yürüyüşüdür bu. Genç olsa bile her insan tükenbilir. Ama o tükenme halleri bile etkinliği artırır. Bence iktidar ‘Adalet yürüşü’nü önemsemeli. Bekir Bozdağ üslûbu ile olmaz bu iş.

111. GÜN
MEDRESE YUSUFİYE'DE
0 SARAYIN KAPILARI İFTAR İÇİN AÇILDI

Tutuklamalar insanî krize dönüştü



Genel Temyin Müfettişi Emin Güneş'in Artırlık'ta yapılanlar 'Parantez' programına konuk oldu. Güneş, "Tahliyelemlerinde bir formaliteyi kısa zamanda bitirmek istiyoruz" dedi.

CEZAEVLERİ TIKLIM TIKLIM DOLMUŞ DURUMDA

"TUTUKLAMALARIN çoğu baştan beri yanlış, gereksizler haksız değil. Doldurularla bizim mazafakla en kısa sürede dışlanmasını istiyoruz. Çok ciddi mağduriyetler, çok feryatlar var. Cezaevlere tıklım tıklım, kapasitesinin çok çok üstünde. Bir hüsnülâ deldürdünüz bu kadar insanı erdi, ondan sonra da tahliye etmemekte ısrar ediyorsunuz. Bu insanî bir krize dönüştü."

ASYA'NIN BAHTININ MİFTAHLI, MEŞVERET VE ŞURADİR

YENİ ASYA

MÜSAVATSIZ ADALET, ADALET DEĞİLDİR
BESİRİZANMAN SAĞ NERDE - LARNA - 2

SANSÜRLLENEN CÜMLE

TAŞGÖREN'İN "YÜRÜYÜŞ" YAZISINDAKİ KRİTİK CÜMLE STAR'IN SİTESİNDE ÇIKARILDI.

ADALET TALEBİ

STAR yazarı Ahmet Taşgören devam eden adalet yürüyüşüne değerlendirdiği yazısında "Yürüyüşün bir toplumsal benliğe kabul etme amacı taşıdığına güvenmeden gelmemek gerekirse. Adalet talebi" ifadelerini kullandı.

"BEKİR BOZDAĞ ÜSLUBU İLE OLMAZ BU İŞ"

TAŞGÖREN, yazısını "Bence idkılar adalet yürüyüşünü önemsemeli. Bekir Bozdağ üslubu ile olmaz bu iş" diye bitirdi. Ama gazetelerin Ankara baskısında yer alan son cümle İstanbul baskısı ile internet sitesine konulmadı. #HABERİ SAYFA 7'DE



İsmailağa ve Gümüşhanevi mensupları da tutuklu

Ahmet Taşgören, İsmailağa ve Gümüşhanevi mensupları da tutuklu olduğunu yazdı. TAŞGÖREN, bu kez 11 Eylül tarihli "5-5-53" yazısında, "Ölüm bir şey değil. İsmailağa'ya mensup, Mevlâ Saadet Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi gibi diğer partilerle (...) ittifakla çalışmalıyız..." E.Ş. 52 yazısında, "1983 yılından bu yana Gümüşhanevi dergisi yayımlanıyor. 2017'den itibaren yayımlanıyor. Çıkarılan cemaatın kazancı yedi. Cemaat dernekleri yayımlanıyor. İsmailağa'ya mensup..."



17 GAZETECİ Hâkim karşısında

Ahmet Altan, kardeşi Prof. Dr. Mehmet Altan ve Nazlı İbrahim'in da aralarında bulunduğu 17 gazeteci bu gün ilk kez hâkim karşısına çıkıyor. YARGILAMA, Çağlayan Adalet Sarayında bulunan İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesinde yapılacak. Hâkimler iddianamesinde, Altan kardeyler, Nazlı İbrahim ve Ekrem Damandıralı dahil 16 şüpheli hakkında "Şerhiz ağırcezaletirimi mişbetbet hapıs cezasına tayıp ediliyor." #HABERİ SAYFA 7'DE



Mecliste, İstanbul Mahkemeli Eski Bakanların her birininin birer birer tutuklanmalarına ilişkin iddianame düzenlendiği sırada da basın üyesi, CHP'li, Kardeşlik Kuruluşları Başkanı ve eski milletvekili Prof. Dr. Mehmet Altan'ın da aralarında bulunduğu 17 gazeteci hâkim karşısına çıkıyor. #YDİ 12/09/2017

GÜNCEL 03
DANİMARKA'DA İSLAM GÜLLERLE ANLATILDI

DÜNYA 05
AVUSTRALYA'DA 3 BİN KİŞİLİK İFTAR SOFRASI

ŞEFAK SOFRASI
İftar sofrası için iftara her hafta gıda...
16.90 TL
Tevfik Sarıhan'ın İftar Sofrası (0212) 615 0244

Üs teklifine Suud'dan red

Suudi Arabistan Kraliyet hükümeti, Türkiye'nin Suudi Arabistan topraklarında askeri üs kurma teklifini reddettiği bildirildi. #HABERİ SAYFA 5'TE

Portekiz'de yangın fadası: 57 ölü
9 milyon çocuk sahipsiz

PORTKEİZ'DE çıkan orman yangınında ölenlerin sayısı 57'ye yükseldi. Ölenlerin çoğunu, otomatik olarak kayıpların olduğu bildirildi. #SAYFA 5'TE

MANİSA'DAKİ ASKERE YEMEK VALİLİKTEN
MANİSA Valisi Mustafa İnan Güvençer, 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı Albay Arif Seyhan Kılıç'ın valilikten yemek istemesi vakasında askerlerin yemek istemesini Valilik koordinasyonunda Tugay Komutanlığı ve belediyelerle birlikte karşıladığını bildirdi. #YDİ

Şehitler dualar ile

HAKKARİ NİN Çukurova ilçesinde el yapımı patlayıcıların infilak etmesi sonucu şehit olan Piyade Uzman Çavuş Ömer Tilan (Dokuz), İstikbal Uzman Çavuş Erhan Arslan (Baldırcık) ve Erzurum 10. Sınkaya ilçesinde şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Yalçın Yılmaz (Sakarya) memleketlerinde dualarla toprağa verildi. #SAYFA 7'DE

Adaletle karşı değil, adalet için yürüyoruz

ANKARA'DAN İstanbul'a yürüten CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu "Bizim bu kadar eleştiriyorlar, ama şu sözü kullanmıyorlar: 'Ya bizim ülkemizde adalet var kardeşim, niye yürüyorsunuz?' diymiyorlar. Çünkü onlar da gayet iyi biliyorlar ki adalet yok. Adalet için yürüyoruz biz, adaletle karşı değil." #SAYFA 6'DA

MAHREMİYET DE ÇİĞNENEREK HER AN İZLENMEK AKLA, VİCDANA VE HUKUKA SİGMAZ

Yüzlerce Mehmetçik zehirlendi
Hiç mi içiniz sızlamaz?
ASKER UYUMAZ, ASKER ÜŞÜMEZ, ASKER ACIKMAZ

misiny
Misiny ile ilgili her şey için misiny.com.tr

Odatv.com



Bunu diyen **Star** yazarı: 69 YAŞINDA BİR DİRENÇ YÜRÜYÜŞÜDÜR BU

ahmet tařgetiren

Bekir Bozdađ

Sansür

star gazetesi

arřiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

